
令和5年2月17日 ～

順位

1
（抽選
落札）

1

3

契約日 令和5年2月13日

指名理由 阿久根市条件付一般競争入札実施要綱第6条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県鹿児島市真砂町37番10号
株式会社みともコンサルタント

鹿児島土木設計株式会社 1,400,000円

株式会社南日本技術コンサルタ
ンツ

1,104,000円

株式会社みともコンサルタント 1,104,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

1,380,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

1,104,000円

事業概要 立木調査業務　１式

予定価格 1,518,000円 当初契約額 1,214,400円

事業期間 令和5年3月6日 事業種別 補償

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和5年1月30日

入      札      結      果      表

事業名 令和４年度　防災・安全交付金事業　市道栫線（鶴川内）立竹木調査業務委託


